PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Recursos Humanos

EDITAL Nº 28/2012

                  A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RECURSOS
HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
contido no protocolado sob nº 24292/11, resolve,

TORNAR PÚBLICO:

                                   Que os candidatos aprovados no Teste
Seletivo para Agentes Operacionais constante no Edital do Teste
Seletivo nº 001/2011, no cargo e colocação abaixo, deverão
dentro do prazo de 5 dias úteis, comparecer no horário das 13:00
ás 18:00 horas, na Secretaria Municipal de Recursos Humanos,
munido dos documentos necessários para verificação e
agendamento da Perícia Médica para a efetivação:

Agente Operacional

Colocação RG Nome
38º 4.676.522-2 Marta Aparecida de Almeida
39º 5.200.477-2 Leoni Correia Pires
40º 9.582.113-8 Cleverson dos Santos
41º 5.294.748-0 Antonio Roberto A. Damaceno

PARANAGUÁ, Palácio “São José”, 11 de Maio de 2012.

Welington dos Santos Frandji
Secretário Municipal de Recursos Humanos